
7ème Rallye National Hivernal du Dévoluy VHRS
Rallye Historique de Régularité Sportive

CLASSEMENT FINAL 20

Pos N° Pilote Nat Copilote Nat Voiture Groupe Temps Pénalités Ecart Ecart préc. Clt annexes
1 324 BADOSA Michel BEVILACQUA Franck Renault 8 Major RH 39 B
2 325 DECREMER Michel DEPLANCKE Filip Alfa Romeo Giula TI RH 42 3 3 B
3 314 BREZUN Régis BOULANGER Christophe Opel Kadett GT/E RH 42 3 B
4 307 MARCAILLOU Jean-Paul WANTE Stéphanie Citroën AX GTi RH 48 9 6 B
5 323 GIRIBALDI Jean-Marie MICHEL Sarah Alpine-Renault A110 1600S RH 55 16 7 B
6 322 BERTRAND Jean-Pierre PELLISSIER Laure Austin Mini Mayfair RH 99 60 44 B
7 315 LARROQUE Dominique MONASSIER Patrick Ford Escort RS 2000 RH 202 163 103 I
8 318 CAMILO ALVES Pedro CAMILO ALVES Julio Volkswagen Golf GTi RH 234 195 32 I
9 316 TARBOURIECH Philippe GASTALDI Guy Fiat 124 Coupé RH 312 273 78 I
10 313 SABY Bruno SABY Pierre Ford Capri 2300 S RH 327 40 288 15 I
11 309 RIERA Robert COULANGE Thierry Citroën AX RH 332 293 5 H
12 305 VELLARD Florentin ARNOUX Noé Peugeot 309 GTi 16 RH 511 472 179 H
13 301 SOMMARUGA Roberto DUPRAT Nans Audi Quattro RH 956 900 917 445 B
14 320 PERROUD Arthur PERROUD Pascal Volkswagen Golf GTi MK1 RH 982 900 943 26 B
15 311 STAIANO René FABREGUE Régis Citroën AX GTi RH 1137 1098 155 H
16 302 IUNG Emmanuel IUNG Martine Lancia Delta HF RH 1402 1363 265 H
17 310 VIAL Jean-Louis CASTEL Charles Renault 4CV RH 2297 2258 895 I
18 304 YERETZIAN Christian YERETZIAN Antoine Talbot Lotus RH 2526 900 2487 229 H
19 306 ILLY Corentin FOURNIER Lucas Renault 11 Turbo RH 3532 3493 1006 H
20 312 CHAPELLE Tristan MAUCONDUIT Kévin Renault Super 5 RH 8197 7904 8158 4665 H
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